[image: image1.jpg]W EETEMETENTERAZAS

TMTS 2026 <亮點新聞募集>刊登申請表
	※ 請勾選新聞稿內容對應主旨：
□ TMTS 2026十大展覽主題 (AI驅動生產、智慧聯網、人機協作、數位雙生、
   大數據管理、智慧節能、資源效率、環境認證、綠色供應鏈、永續產品設計)
□ 生態系 (展示客戶價值、沉浸式互動體驗、智能整合與永續加值跨業共創生態系)
□ 前店後廠 (串連製造現場與市場需求，打造「產地即展場」的解決方案平台)

	公司名稱

	填表人姓名

	填表人電話

	填表人e-mail

	文章標題

	新聞稿敬請以段落方式敘述，全文600字以內不要列點。文章將刊登於TMTS官網、FB、IG等社群媒體，為因應不同平台閱讀習慣，本會保有內容字數調整之編輯權利。

	圖片(1-3張)
	請提供可印刷原始圖檔(解析度 300DPI以上)
圖片請以夾帶附加的方式隨信件寄出，勿貼在WORD內

· 申請表填寫完成，請e-mail回傳給以下聯絡人：
台灣工具機暨零組件工業工業公會 Tasha 鄭菀儀
TEL：04-2350-7586

E-mail：tmts2026@tmba.org.tw
[image: image1.jpg]

[image: image2.png]TMTS 2026

BEERIAMR

Taiwan International Machine Tool Show

i